[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]

 张教体案复〔2019〕10号               签发人：[image: ]李纯永
                                            （A）

关于区十七届人大三次会议第39号建议的答复

赵厚军代表：
您提出的关于回民新村适龄小学生就近入学的建议收悉，现答复如下：
张店区各义务教育段公办学校的学区范围的划分是根据学校分布、办学规模、周边住宅、生源数量等因素均衡确定，各公办学校招生坚持按户口所在地、家庭住址相对就近、统筹兼顾、免试划片入学的原则进行。各学校的学区都有一个边界，边界两侧的居民小区属于不同学校的招生片区是正常现象，很难保证每个住户距离学校都是最近的，学校划片涉及面广，社会关注度高，一经形成调整难度比较大。
马尚镇回民新村隶属于马尚镇，多年来划片学校为凯瑞小学北校，即九级塔小学，划片政策也保持了稳定性和延续性。世纪花园内的修文学校为民办学校，世纪花园内的公办班由祥瑞园小学负责管理和教学，因为招生规模的限制，目前该公办班只招收房产为世纪花园、张店区户口的学生。
我们会充分考虑您的意见和建议，在修文学校迁走腾出充足的校舍后，综合考虑回民新村的划片调整问题。
感谢您长期以来对教育的关注和支持！

淄博市张店区教育和体育局
2019年5月20日

联系单位及联系人：张店区教育和体育局基础教育科  张方成
[bookmark: _GoBack]联系电话：2869980
抄送单位：区人大常委会人代工委、区政府工作督查服务中心。
— 2 —

image1.jpeg